1, т. 9 от Закона за Комисията 

за финансов надзор (ЗКФН), чл. 89п, ал. 3 от ЗППЦК и чл. 12, ал. 2 от Наредба № 22, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ: 

Одобрява проспект за допускане до търговия на регулиран пазар на емисия в 

размер на 3 323 397,23 евро (три милиона триста двадесет и три хиляди триста 

деветдесет и седем евро и двадесет и три стотинки), разпределени в 6 500 (шест хиляди 

и петстотин) броя обикновени, поименни, лихвоносни, безналични, свободно 

прехвърляеми, обезпечени, неконвертируеми облигации, с номинална стойност на една 

облигация в размер на 511,29188 евро, с плаващ лихвен процент в размер, формиран от 

6-месечен EURIBOR, увеличен с надбавка от 1,00%, но общо не по-малко от 2,75% и